
 
 

UCHWAŁA NR XXV/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Łowicza na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 roku poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Łowiczu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Łowicza na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 168 448,00 zł do kwoty 203 274 182,34 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12 652,00 zł do kwoty 188 021 406,40 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 181 100,00 zł do kwoty 15 252 775,94 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 168 448,00 zł do kwoty 207 252 351,07 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 339 071,00 zł do kwoty 184 152 074,20 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 507 519,00 zł do kwoty 23 100 276,87 zł. 

§ 2. Zwiększa się rezerwę ogólną na wydatki bieżące o kwotę 226 419,00 zł i po zmianie wynosi ona 
251 669,11 zł. 

§ 3. Zwiększa się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 300 000,00 zł i po zmianie 
wynosi ona 530 570,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów bieżących do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów majątkowych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan wydatków do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan wydatków bieżących do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 
30 stycznia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8971



§ 10. W wyniku zmian, o których mowa w §1 ust. 4 nowe brzmienie otrzymuje Załącznik Nr 1 do Uchwały 
nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 „Dotacje udzielone z budżetu Miasta 
Łowicza w 2025 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Lech Aniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8971



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/158/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 19 099 209,00 5 000,00 19 104 209,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 829 916,00 5 000,00 10 834 916,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 500,00 5 000,00 34 500,00 

750   Administracja publiczna 806 566,13 5 134,00 811 700,13 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 722,00 5 134,00 32 856,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 996,00 5 134,00 30 130,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 692,00 77,00 27 769,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 677,00 77,00 27 754,00 
  0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 44,00 77,00 121,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 136 404 757,86 1 000,00 136 405 757,86 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 606 249,00 1 000,00 607 249,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 539 685,00 1 441,00 4 541 126,00 
 80104  Przedszkola 1 829 800,00 841,00 1 830 641,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 841,00 841,00 
 80195  Pozostała działalność 87 176,00 600,00 87 776,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 490,00 600,00 14 090,00 

926   Kultura fizyczna 1 331 295,00 -181 100,00 1 150 195,00 
 92601  Obiekty sportowe 500 000,00 -181 100,00 318 900,00 
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 500 000,00 -181 100,00 318 900,00 
Razem 203 442 630,34 -168 448,00 203 274 182,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8971



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/158/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 309 418,00 5 000,00 10 314 418,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 513 815,00 5 000,00 2 518 815,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 500,00 5 000,00 34 500,00 

750   Administracja publiczna 806 566,13 5 134,00 811 700,13 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 722,00 5 134,00 32 856,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 996,00 5 134,00 30 130,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 692,00 77,00 27 769,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 677,00 77,00 27 754,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44,00 77,00 121,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 136 404 757,86 1 000,00 136 405 757,86 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 606 249,00 1 000,00 607 249,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 539 685,00 1 441,00 4 541 126,00 
 80104  Przedszkola 1 829 800,00 841,00 1 830 641,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 841,00 841,00 
 80195  Pozostała działalność 87 176,00 600,00 87 776,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 490,00 600,00 14 090,00 

Razem 188 008 754,40 12 652,00 188 021 406,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8971



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/158/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
926   Kultura fizyczna 500 000,00 -181 100,00 318 900,00 
 92601  Obiekty sportowe 500 000,00 -181 100,00 318 900,00 
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 500 000,00 -181 100,00 318 900,00 
Razem 15 433 875,94 -181 100,00 15 252 775,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8971



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/158/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 17 631 962,00 -164 910,00 17 467 052,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 695 951,00 -164 910,00 12 531 041,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 8 112 951,00 -164 910,00 7 948 041,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 13 371 229,00 -186 500,00 13 184 729,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 113 087,00 -186 500,00 5 926 587,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 225 000,00 -186 500,00 38 500,00 
758   Różne rozliczenia 885 490,11 526 419,00 1 411 909,11 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 885 490,11 526 419,00 1 411 909,11 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 654 920,11 226 419,00 881 339,11 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 230 570,00 300 000,00 530 570,00 
801   Oświata i wychowanie 82 098 810,51 1 441,00 82 100 251,51 
 80101  Szkoły podstawowe 37 526 887,00 600,00 37 527 487,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 167 882,00 600,00 4 168 482,00 
 80104  Przedszkola 21 186 689,78 841,00 21 187 530,78 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 487 139,00 841,00 2 487 980,00 

926   Kultura fizyczna 9 986 939,00 -344 898,00 9 642 041,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 600 000,00 -456 109,00 1 143 891,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 600 000,00 -456 109,00 1 143 891,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 800 000,00 111 211,00 911 211,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 301 711,00 301 711,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 800 000,00 -190 500,00 609 500,00 

Razem 207 420 799,07 -168 448,00 207 252 351,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8971



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/158/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 654 920,11 226 419,00 881 339,11 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 654 920,11 226 419,00 881 339,11 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 654 920,11 226 419,00 881 339,11 

801   Oświata i wychowanie 81 873 810,51 1 441,00 81 875 251,51 
 80101  Szkoły podstawowe 37 526 887,00 600,00 37 527 487,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 167 882,00 600,00 4 168 482,00 
 80104  Przedszkola 20 961 689,78 841,00 20 962 530,78 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 487 139,00 841,00 2 487 980,00 

926   Kultura fizyczna 7 397 939,00 111 211,00 7 509 150,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 800 000,00 111 211,00 911 211,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 301 711,00 301 711,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 800 000,00 -190 500,00 609 500,00 

Razem 183 813 003,20 339 071,00 184 152 074,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8971



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/158/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 744 691,00 -164 910,00 8 579 781,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 112 951,00 -164 910,00 7 948 041,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 8 112 951,00 -164 910,00 7 948 041,00 
   Drogi gminne - dokumentacje 220 260,00 -164 910,00 55 350,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 225 000,00 -186 500,00 2 038 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 225 000,00 -186 500,00 38 500,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 225 000,00 -186 500,00 38 500,00 
   Budowa budynków mieszkalnych - projekty 190 000,00 -186 500,00 3 500,00 

758   Różne rozliczenia 230 570,00 300 000,00 530 570,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 230 570,00 300 000,00 530 570,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 230 570,00 300 000,00 530 570,00 
   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 570,00 300 000,00 530 570,00 

926   Kultura fizyczna 2 589 000,00 -456 109,00 2 132 891,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 600 000,00 -456 109,00 1 143 891,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 600 000,00 -456 109,00 1 143 891,00 
   Dokumentacja budowy boisk "Orlik" 150 000,00 -137 209,00 12 791,00 
   Modernizacja kompleksów sportowych "Orlik 2012" 1 000 000,00 -318 900,00 681 100,00 

Razem 21 807 795,87 -507 519,00 21 300 276,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8971



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXV/158/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

L.
p. 

Dział Rozd
ział 

Nazwa instytucji Kwota dotacji w tym:    

         
     podmiotowej przedmiotowej celowej z tego 
        inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I. Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa instytucji 3 379 213,00 3 289 213,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

1. 600 60095 Jednostka sektora finansów publicznych 90 000,00   90 000,00 90 000,00 
2. 921 9219 Łowicki Ośrodek Kultury 1 760 000,00 1 760 000,00  0,00 0,00 
3. 921 92116 Miejska Biblioteka w Łowiczu 1 529 213,00 1 529 213,00    
3. 900        

II. Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 11 935 383,80 9 150 452,21 0,00 2 784 931,59 207 794,00 

1. 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00   50 000,00 0,00 

   Dofinansowanie zadania z zakresu upowszechniania 
turystyki 

50 000,00   50 000,00  
2. 754  Dofinansowanie gotowości bojowej 380 000,00   380 000,00 200 000,00 
  75412 z tego:                                                                                               

Ochotnicze Straże Pożarne w Łowiczu -utrzymanie 
gotowości bojowej 

200 000,00   200 000,00 100 000,00 

  75412 Ochotnicze Straże Pożarne - Ratownictwo wodne w 
Łowiczu  - utrzymanie gotowości bojowej 

180 000,00   180 000,00 100 000,00 

3. 801  Zadania w zakresie oświaty i wychowania 9 249 648,80 9 150 452,21 0,00 99 196,59 0,00 

   z tego:                                                                                                   
  80101 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w 

Łowiczu 
4 800 000,00 4 800 000,00    

  80104 Przedszkola  3 864 000,00 3 864 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8971



    -dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty    3 864 000,00 3 864 000,00    
  80149 Przedszkola  120 000,00 120 000,00    
    -dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty    120 000,00 120 000,00    

  80150 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w 
Łowiczu 

313 000,00 313 000,00    

  80153 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w 
Łowiczu 

22 196,59 0,00  22 196,59  

  80195 Pozostała działalność 130 452,21 53 452,21  77 000,00  
   Aktywizacja zawodowa ludzi starszych -                                                                                  

Uniwersytet III -Wieku 
47 000,00   47 000,00  

  80195 Prowadzenie placówek wsparcia i udzielanie pomocy 
rehabilitacyjnej, psychologicznej i terapeutycznej oraz 
integracja kobiet chorych na raka piersi i stwardnienia 
rozsianego 

30 000,00   30 000,00  

   Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w 
Łowiczu 

44 473,21 44 473,21    

   Przedszkole Terefere 8 979,00 8 979,00    
4. 851  Ochrona zdrowia 311 500,00   311 500,00  
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  311 500,00   311 500,00  

5. 852  Pomoc społeczna 1 148 641,00   1 148 641,00  
  85228 Zapewnienie możliwości świadczenia usług 

opiekuńczych dla mieszkańców miasta 
1 148 641,00   1 148 641,00  

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 794,00   7 794,00 7 794,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Ciepłe 
mieszkanie  

7 794,00   7 794,00 7 794,00 

7. 921  Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 178 300,00   178 300,00  
  92195 Krzewienie kultury ludowej, organizacja wydarzeń 

kulturalnych oraz z zakresu ochrony dziedzictwa 
narodowego 

178 300,00   178 300,00  

8. 926  Kultura fizyczna 609 500,00   609 500,00  
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 609 500,00   609 500,00  

Ogółem I+II   15 314 596,80 12 439 665,21 0,00 2 874 931,59 297 794,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8971


	UCHWAŁA NR XXV/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 7 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

		2025-09-11T12:22:40+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




